第４号様式

令和  年  月  日

沖縄県立沖縄工業高等学校 校長 殿

                      大学等名

所属長名               公印

令和８年度 教育実習承認申請書

 このたび、本学学生   名が、貴校での教育実習を希望していますので、承認されるよう誓約

書を添えて申請します。

 尚、教育実習を行うこととなる学生に対しては、教育実習生としてふさわしい行為をするよう、

事前指導を徹底いたします。

番号 学年 氏 名 学 部（専攻・学科） 実習教科（学科）

１

２

３

４

５

６

教育実習生の人数                         名